
Uchwała Nr 88/XIV/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
193/XXX/2001 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lutego 2001 roku dotyczącej zmiany uchwały Nr 
183/XXIX//2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 20 grudnia 2000 roku dotyczącej zwolnienia w podatku 
od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002 roku Nr 9, poz. 84 ze zmianami) 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr 193/XXX/2001 roku Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lutego  
2001 roku dotyczącej zmiany uchwały Nr 183/XXIX/2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 20 grudnia 2000 roku  
dotyczącej zwolnienia w podatku od nieruchomości:

1. W § 1 ust. 3 skreśla się pkt e.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek


	Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek

